
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  DLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  VĚKU 

Období    :     průměr roku 2010
Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

ZAMĚSTNANÍ  V  CS  Česká republika V tom ve věkové skupině

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE
Celkem v % 15 - 24 25 - 29 30 - 44 45 - 59 60 a více

Celkem 4 773,0 100,0 319,9 526,5 2 007,2 1 664,5 254,9

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 622,2 13,0 48,1 62,0 243,2 189,9 79,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 774,4 16,2 54,6 78,9 329,6 272,8 38,5
 -  40,0 hodin a více 3 373,6 70,7 217,0 384,9 1 433,7 1 200,6 137,3
 -  nezjištěno 2,9 0,1 . 0,6 0,7 1,3 .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 3 918,5 82,1 289,6 463,3 1 643,5 1 341,2 181,0
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 518,9 10,9 42,3 54,9 203,8 163,4 54,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 699,0 14,6 52,5 72,3 297,9 248,7 27,7
 -  40,0 hodin a více 2 698,7 56,5 194,9 335,5 1 141,2 928,5 98,6
 -  nezjištěno 1,9 0,0 - 0,6 0,6 0,7 .

Podnikatelé 825,1 17,3 27,0 60,2 353,1 314,4 70,4
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 96,0 2,0 4,7 6,8 36,5 25,6 22,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 71,5 1,5 2,0 6,3 29,9 23,2 10,2
 -  40,0 hodin a více 656,8 13,8 20,2 47,0 286,6 265,1 37,8
 -  nezjištěno 0,7 0,0 . . . . -

Muži 2 753,5 100,0 194,5 321,6 1 178,2 890,3 168,9

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 285,7 10,4 24,1 31,5 107,3 83,7 39,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 413,2 15,0 33,2 47,8 171,5 136,2 24,5
 -  40,0 hodin a více 2 053,0 74,6 137,1 242,2 898,8 669,7 105,2
 -  nezjištěno 1,7 0,1 . . 0,6 0,8 .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 147,4 78,0 172,9 274,9 915,3 667,9 116,5
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 225,4 8,2 20,1 26,7 86,8 67,2 24,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 370,1 13,4 32,1 43,6 154,2 122,9 17,4
 -  40,0 hodin a více 1 550,9 56,3 120,7 204,5 673,8 477,3 74,5
 -  nezjištěno 1,1 0,0 - . . . .

Podnikatelé 598,5 21,7 19,6 44,9 261,5 221,3 51,2
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 58,7 2,1 3,2 4,7 20,4 16,5 13,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 42,4 1,5 1,0 3,9 17,2 13,4 6,9
 -  40,0 hodin a více 496,9 18,0 15,2 36,2 223,8 191,3 30,4
 -  nezjištěno . . . . . . -

Ženy 2 019,5 100,0 125,3 204,9 829,0 774,2 86,1

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 336,5 16,7 24,0 30,6 135,8 106,2 39,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 361,2 17,9 21,4 31,1 158,1 136,6 14,0
 -  40,0 hodin a více 1 320,6 65,4 79,9 142,7 534,9 530,9 32,1
 -  nezjištěno 1,1 0,1 - . . 0,5 .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 771,2 87,7 116,8 188,4 728,2 673,3 64,5
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 293,6 14,5 22,2 28,1 117,0 96,2 30,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 328,9 16,3 20,4 28,7 143,7 125,8 10,2
 -  40,0 hodin a více 1 147,9 56,8 74,2 131,1 467,4 451,1 24,1
 -  nezjištěno 0,8 0,0 - . . . .

Podnikatelé 226,6 11,2 7,4 15,3 91,6 93,1 19,2
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 37,3 1,8 1,5 2,1 16,1 9,1 8,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 29,2 1,4 1,0 2,4 12,7 9,8 3,3
 -  40,0 hodin a více 159,9 7,9 5,0 10,8 62,8 73,9 7,4
 -  nezjištěno . . - - - . -

310


